Tit. XXII. Cap. I.	1) Grey. I. Reg. III, 3.; Comp. I. c. 1. h. t. (2, 15.)
2) Greg. IX.: FM; Greg, III.: O; loanni Abbati: Reg.; sor. ao. 592. - Jaffé
no. 842.	3) auth, ahartulam non vid. aut exemplaria: Ileg.

Cap. II. 1) Rcstitutum ex App. VIII, 5.; Lis. XLIII, 7.; Cass. XLVIII,
4.; Banab. XXXIX, 4.; Comp. I. c. 2. h. t. (2, 15.) 2) Wig. ep.: OPQR;
add.: P. c.: Meminimus: R; P. c.: Super eo quod: P; - cf. c. 3. Qui cler.
vel vos. (4, 6.), catas altera pars: Super eo vero quod exstat i>a c. 10. de app.
(2, 28.) - 1159-81. - Jaffé vio. 9209. 3) in acriptie decesseruut: P 4) pu-
blica facta fuerit: R	5) appareat: .4lR	6) apparuerit: R	7) quae:
AaIQ	8) possit: AkR	9) videtur: LaR.
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CAP. IH. 1

Rescriptum apostolicum propter rnsuram in loco non suspecto non censetur
vitiosum. H. de secundunl mentem.

Idem2.

Ex literis vestris 3 evidenter accepimus, quod, quum
causam 4, quae inter magistrum A.5 de flillesdale 6 et R. de
Alta ripa super capella de Ambitoria7 vertitur, de mandato
nostro susceperitis s terminandam et 9 nostras literas in com-
muni audientia perlegi fecissetis, praefatus 10 R. literarumu
sibí copiam fieri postulavit. Qui 12 literis diligenter 13 inspectis,
quum 14 eas argueret falsitatis, lzac de causa 15 scilicet, quia l6

ln narratione facti abrasae sunt 17, ubi scriptum est: „iura 18
parochialia," [asseverans lJ, se probaturum in praesentia nostra,
quod tales literae de cancellaria nostra non emanassent; vos
autem videntes formanz literarum a rationis tramite minime
declare, ab exsecutione causae desistere noluislis, praefato R.
iuramentum deferentes, quod nec subterfugii nec dilationis causa
hoc allegasset; sed quod ita esse credebat. luramelzto autem ad
diem praefzxam non praestito, memoralum H. in possessionern
causa rei servandae iudicastis induci, ct quod quidam laicus
serviens eidem R. vestro iudicio restitit, exconzmunicct.tus est et ex
ecclesia sub interdicto exclusus, praedictus R. ad nos accedens, el
tacens, prout dicitur, quod in commissione appellatio fuil inhibita,
nec mentionem faciens abrasionis literarum, aut iuramenti eidem
delati et non praestiti, seu sententiae lnissionis in possessionem
causa rei servandae, literas ad Londoaziensem ei Norwicensem
episcopurn impetravit in hunc modum, ut si quid in praeiudicium
memorali R. occasione prioris commissionis facturo fuisset,
nostra auctoritate in irritum revocetur. Quumque praefatus H.
citatus a Norwicensi episcopo, qui suas et Londoniensis episcopi
vices gerebat, coram ea literas tacita veritate impetratas diceret,
metuens exsecutionem sententiae fzeri, Norwicen.senz episcopum
suspectum habens, cui praefatus R. multa familiaritate con-
juncias, ut qui Londoniensis episcopi nepos eral, et eius panem
quotidie comedere dicitur, ad nos appellavit. Unrle quoniam
propria fraus nulli debet prodesse aut patrocinium ministrare,] 20

nos 11 inspicientes literas nostras Dicimus 22, quod propter
abrasionem illam 23 iudícari falsae non possunt, nec etiam
haberi suspectae, praesertiln quum et24 privilegia in pos-
sessionibus 25 abradantur, et literae in narratione facti 26, si
erratum est, possunt 27 * incunctanter abradi.

CAP. IV.,

Redarguenti privilegium de falso, iudex faciet illud exhiben coram iudice
et paucis, et in loco congruo es securo, et interim stabitur sententiae latas

por illnd.

Idem Eboracensi Archiepiscopo2.

Accepimus 3 literas, quas dilectos filos noster R. 4 abbas 5

sancti Augustini contra venerabilem fratrem nostrum Cantua-

riensem6 archiepiscopum aposlolicae sedis legaban transmisit7.
(El infra:) Nos igitur 8 attendentes, lenzpus ad prosequendant

appell ydiozzenz praescrtptum 2 nullatenus exspectandum, Ouum

privilegia non 10 inspecta non valeant 11 argui falsitatis, et

difficile sit et periculosum, ea apud sedem apostolicam ex-
hiberi 12, praecipimus, [de conzznuni fratrunt nostr-orzzm con-

siliu] 13 ut ve1 14 exhibeantur privilegia eidem 15 archiepi-

scopo 16 in claustro praedíctorum fratrum, vel in alio loco

ipsis 17 congruo et zlh securo ad arbitrium vestrum usque

ad Nativitatem proximam 18 sancti 19 Ioannis Baptistae.

[Nolumus 2o autem exhiberi omnia simul, sed uno exhibito et ipsis
inspiciendi el conscribendi, si necesse fuerit, copia praestita,
reddatur illutl fratribus ipsis, el aliud praesentetur. Deinde
usque ad purifzcalionem B. Dlariae sequentis anni archiepiscopu.s
sufficienter inslructus ad redarguenda privilegia praedicta per se
vel per suffcientem responsalezn ad apostolicam serlem accedat.]
Sí vero 21 nec venerit, nec sufficientem responsalem miserit,
ei suisque successoribus perpetuum silentium imponatis22
ipsa [privilegia] 13 ulterius arguendi. Interim autem nolu-
mus illa 24 privilegia vacillare: sed praecipimus, sententiam,
quae eorum obtentu 25 super statu monasterii lata est, in-
violabiliter observari. fillemdamus diana, ut sententia in
clericos eiusdent monasterü vel ecclesias appellatione remota de-
nuncietua• publice non tenere. El qui p •ohibuerunt literis apo-
stolicis obediri aut eas recipi, compellantur suspensi ad sedem
apostolicam laborare. Quia igitur quanto amplios de prudencia
vestra et honestate confidimus, tanto studiosius et fidelius rlecet
vos commissum experientiae vestrae negolium ventilare, discre-
tioni vestrae mandamos atque praecipimus, quatezu.s in fado
iuxta formarn quam praescripsimus, omni gratia et timare post-
posito, sublato appellationis tliffilgio procedatis, et 2.7a praescripto
festo Purifcationzs reseripta privilegiorum, quae vobis exhibzhl
fuerint, cum lileris vestris rei veritatem conlinentibrzs sub sigillis
veslris nobis transn7itlatis inclusa. Ne autem contentio prae
multitudine oriatur] 26 Iubemus etiam V1 *, ut archiepiscopum
in inspectione 2s privilegiorum XII. hominum numero faciatis
esse contentum. Sententiam 29 quoque si quam he elencos el
ecclesias znonaste7ii post appellationenz interpasítam pronuntia-
tam esse inveneritis nulla 30 appellatione obstante denuncietis
publice non tenere.